
                                                                                                                   

 

 
 
 
Ordens- og adgangsregler for diskoteker, cafeer, barer, værtshuse og 
lign. 
 
Nedenstående tekst er til inspiration for alle virksomheder med natbevilling, som ønsker et 
regelsæt for ordens- og adgangsregler. 
 
1. Formål 
Formålet med ordens- og adgangsreglerne er, at sikre den gode oplevelse for alle.  
 
Virksomheden skal være et rart sted at være og reglerne skal skabe forudsætningerne for en 
festlig aften. 
 
Generelt skal der udvises en adfærd, så andres engagement, lyst og mulighed for at komme på 
virksomheden ikke begrænses.  
 
Alle skal bidrage og har ansvar for den gode stemning. 
 
2. Kontrol  
Virksomheden er lovmæssigt forpligtet til at have adgangskontrol og generel kontrol i 
virksomheden. 
 
Formålet er, at sikre sikkerheden for gæster og ansatte.  
 
Anvisninger fra personalet skal altid følges.  
 
Virksomheden forbeholder sig ret til at afvise og bortvise berusede gæster eller gæster under 
anden påvirkning, personer eller grupper, der med påklædning, adfærd eller andet signalerer 
uacceptabel, generende, uanstændig, voldelig eller truende adfærd.  
 
Der må ikke medbringes knive eller lignende i virksomheden. Overtrædelse af ovenstående vil 
medføre bortvisning og karantæne. 
 
Virksomhedens ansatte kan foretage sikkerhedskontrol på mistænkelige gæster. 
 
Truende adfærd over for såvel gæster som personale vil medføre politianmeldelse.  
 
 
Opførelse der strider mod dansk lov, herunder forsøg på tyveri og hærværk, salg og indtagelse af 
stoffer vil medføre politianmeldelse. 
 
Af tidsmæssige årsager er personalet ikke forpligtet til at komme med en begrundelse for afvisning 
i døren eller bortvisning fra stedet. Du er velkommen til at kontakte ledelsen først kommende 
hverdag på telefon, for der at få begrundelsen. 
 
3. Videoovervågning  
Virksomheden er videoovervåget i forhal, indgangsparti, bar mv. 
 
 
 



                                                                                                                   

 

 
 
 
4. Minimumsalder  
Der kan kræves forevist billedlegitimation.  
 
Minimumsalderen er XXX 
 
 
 
  
 
 
 


